
平成２５年１２月吉日

徳島市立高等学校同窓会員各位

徳島市立高等学校同窓会長 武知 邦明

平成２６年同窓会総会・懇親会の開催について

師走の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜申し上げます。
日頃は、同窓会の運営に格別のご理解・ご協力をいただき、心より御礼申し

上げます。
さて、恒例の同窓会総会を下記の要領で開催致しますのでご案内申し上げま

す。本同窓会は数年来、組織の強化を目指し取り組んでまいりましたが、その
成果の一つとして総会後に懇親会を開く運びとなりました。つきましては、み
なさまにも総会懇親会にご出席いただき、同窓生と語り合う機会としていただ
きたく存じます。新年の公私共にご多忙の中誠に恐縮ですが万障お繰り合わせ
の上、ご出席のほど、どうぞよろしくお願い申し上げます。

記

１ 日 時 平成２６年１月２日(木) １３時～１６時
２ 場 所 ワシントンホテル

TEL088（653）7111
３ 会 費 ５千円（学生は３千円） 学生証の提示をお願いします。
４ 連絡先 徳島市立高校内 教諭 松畠弘地（第 30 回生）

TEL088(664)0111 FAX088(664)5144
E-mail matsuhata@tokushima-m-hs.ed.jp

平成２６年同窓会総会・懇親会に

出席します。

出席しません。

どちらかを○で囲んで下さい。

御住所

御芳名

連絡先 自宅

携帯




